
   
 
OBČINA AJDOVŠČINA 

         Občinski svet 
 

 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list  št. 2/02, 
41/05, 92/05), 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list  
RS št. ZOFVI-UPB 5, 16/2007, 118/06-ZUOPP-A in 36/2008) je Občinski svet Občine Ajdovščina 
na 10. redni seji dne 29.9.2011 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje kandidatki Bojani Stopar Kandus, 
Tovarniška c. 3/a, Ajdovščina, v postopku imenovanja za ravnateljico Otroškega vrtca 
Ajdovščina. 
 
 

Obrazložitvijo: 
 
Na javni razpis za ravnatelja Otroškega vrtca Ajdovščina sta prispeli dve prijavi. Obe prijavljeni 
kandidatki Alenka Močnik iz Slapa 67, dipl.vzg. in Bojana Stopar Kandus iz Ajdovščine, 
Tovarniška c. 3a, univ.dipl. psih, izpolnjujeta pogoje razpisa. 
 
Iz prijave in vizije razvoja vrtca, ki jo je predložila Bojana Stopar Kandus je razvidno, da ima 
kandidatka daljše delovne izkušnje na področju vzgoje in izobraževanja ter vodstvene delovne 
izkušnje kot pomočnica ravnateljice. Glede na navedeno se pozitivno mnenje v postopku 
imenovanja ravnatelja Otroškega vrtca Ajdovščina poda Bojani Stopar Kandus. 
   
 
Številka: 014-11/2011 
Datum:   30.9.2011 

 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
 

- Otroški vrtec Ajdovščina, svet zavoda 
- Arhiv, tu 

 
 

 
 


